Art.- Nr. Beschreibung
F07-7205 Schneiderschere, 205 mm
F07-7230 Schneiderschere, 230 mm
F07-7250 Schneiderschere, 250 mm
F07-7250L Schneiderschere, 250 mm, Linkshänder
F07-7280 Schneiderschere, 280 mm
F07-7300 Schneiderschere, 300 mm
F07-7250SL Schneiderschere, 250 mm, Slim-Light
F07-7250SE 7250 mit gezahnter Klinge, 250 mm
F07-7280SE 7280 mit gezahnter Klinge, 280 mm
F07-5045 Rollschneider, 45 mm
F07-N5100 Feine Stickschere, 100 mm
F07-N5100C Feine Stickschere, 100 mm, gebogen
F07-N5120 Snippits - Ringfingerschere, 120 mm
F07-N5125 Snippits - Ringfingerschere, 125 mm
F07-N5120BL Ersatzklingen für N5120
F07-N5135 Stickschere, 135 mm
F07-N5150MPW Allzweckschere, 150 mm
F07-N5165 Nähschere, 165 mm
F07-N5165C Nähschere, 165 mm, gebogen
F07-N5210 Stoffschere, 210 mm
F07-N5210L Stoffschere, 210 mm, Linkshänder
F07-N5230 Zuschneideschere, 230 mm
F07-N5240 Zuschneideschere, 240 mm
F07-N5250 Zuschneideschere, 250 mm
F07-N5275 Zuschneideschere, 275 mm
F07-N5350P Zackenschere, 200 mm
F07-N5165SE N5165 mit gezahnter Klinge
F07-N5210SE N5210 mit gezahnter Klinge
F07-N5250SE N5250 mit gezahnter Klinge